

**Reconstructia blocului scolii sub  
internat cu profil sportiv box si  
anexarea salii polivalente de  
competitii din s.Grimancauti, r-  
ul Briceni .(actualizarea  
proiectului si etapa II)  
N15613/19-1.2.5.6-ARAC**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Blocul I, II, V, VI.Aparate de control si masura pentru automatizare ARAC

Valoarea de deviz 78 422 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda A4602	buc	3,0000	25,11 4,25	75,34 12,75
2	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc	3,0000	25,11 4,25	75,34 12,75
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Датчик-реле уровня РОС-102)	buc	1,0000	16,60 15,79	16,60 15,79
4	ID03A	Отборные устройства	buc	1,0000	302,81 37,95	302,81 37,95
5	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc	5,0000	134,29 121,44	671,43 607,20

1	2	3	4	5	6	7
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie C-03C-220 Дуэт	buc	1,0000	35,88 30,36	35,88 30,36
7	11-06-001-02	Panou, ЩЩМ 600*500*250	buc	1,0000	723,60 238,63	723,60 238,63
8	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки)	buc	1,0000	35,26 34,00	35,26 34,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-1P)	buc	4,0000	35,26 34,00	141,05 136,01
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя УП5312-С29)	buc	1,0000	35,26 34,00	35,26 34,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки KE-011)	buc	8,0000	35,26 34,00	282,11 272,03
12	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	6,0000	35,26 34,00	211,58 204,02
13	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле ТМ М1)	buc	1,0000	35,26 34,00	35,26 34,00
14	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РЭК78/4)	buc	10,0000	35,26 34,00	352,63 340,03
15	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению диода Д226Б)	buc	1,0000	35,26 34,00	35,26 34,00
16	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 жил	0,6600	2 784,89 510,05	1 838,03 336,63
17	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,6600	394,68 394,68	260,49 260,49
18	11-06-001-02	Panou Я5411-1874УХЛ4	buc	5,0000	727,40 238,63	3 637,00 1 193,15
19	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя АЕ2026)	buc	5,0000	35,26 34,00	176,32 170,02
20	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению пускателя ПМЛ)	buc	5,0000	35,26 34,00	176,32 170,02
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РТЛ-1004)	buc	5,0000	35,26 34,00	176,32 170,02
22	08-03-575-	Dispozitiv (подг.к.включению	buc	5,0000	35,26	176,32

1	2	3	4	5	6	7
	1	переключателя ПКУЗ-14)			34,00	170,02
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки KE-011)	buc	15,0000	35,26 34,00	528,95 510,05
24	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры АМЕ)	buc	10,0000	35,26 34,00	352,63 340,03
25	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm <sup>2</sup>	100 жил	0,9000	2 784,28 510,04	2 505,85 459,04
26	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm <sup>2</sup>	100 buc	0,9000	394,68 394,68	355,21 355,21
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,3500	694,50 376,46	3 715,55 2 014,08
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m	0,3000	6 078,03 1 566,57	1 823,41 469,97
29	5901024	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-2*1.5	m	285,0000	9,00 0,00	2 565,00 0,00
30	5901025	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-3*1.5	m	35,0000	10,00 0,00	350,00 0,00
31	5901026	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-4*1.5	m	125,0000	12,00 0,00	1 500,00 0,00
32	5901027	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-10*1.5	m	120,0000	25,00 0,00	3 000,00 0,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	4,0000	2 478,57 722,57	9 914,27 2 890,27
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	2 478,35 722,57	2 974,02 867,08
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm	100 m	0,1500	4 294,27 1 053,47	644,14 158,02
36	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare,	buc	2,0000	134,28	268,57

1	2	3	4	5	6	7
		Y615			121,44	242,88
		<i>Total</i>	Lei			39 967,81
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>39 967,81 12 820,50</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
37	Pretul firmei	Dulap ЩЩМ-600x500x250	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
38	Цена поставщик а	Intrerupator BH32-2P 20A	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
39	Цена поставщик а	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
40	Цена поставщик а	Comutator УП5312-С29	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
41	Цена поставщик а	Post KE-011 красная	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
42	Цена поставщик а	Post KE-011 черная	buc	7,0000	30,00 0,00	210,00 0,00
43	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM3	buc	1,0000	40,00 0,00	40,00 0,00
44	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM4	buc	4,0000	40,00 0,00	160,00 0,00
45	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM8	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
46	Цена поставщик а	Releu TM M1	buc	1,0000	1 037,00 0,00	1 037,00 0,00
47	Pretul firmei	Sonerie C-03-C-220 Дуэт	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
48	Цена поставщик а	Releu PЭК78/4	buc	10,0000	42,00 0,00	420,00 0,00
49		Diod Д226Б	buc	10,0000	24,00 0,00	240,00 0,00
50	Цена поставщик а	Cлема ЗНИ-4мм	buc	25,0000	1,50 0,00	37,50 0,00
51	Pretul firmei	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc	1,0000	5,00 0,00	5,00 0,00
52	Pretul firmei	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc	4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
53	Pretul firmei	Sina N 8x12mm	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
54	Pretul firmei	Ограничитель на DIN-рейку	buc	4,0000	10,00 0,00	40,00 0,00	
55	Pretul firmei	Sina PIN соединительная	m	0,2500	20,00 0,00	5,00 0,00	
56	Pretul firmei	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	5,0000	200,00 0,00	1 000,00 0,00	
57	Цена поставщика	Automat.AE2026-10НУ36	buc	5,0000	40,00 0,00	200,00 0,00	
58	Цена поставщика	Demaror ПМЛ1501	buc	5,0000	40,00 0,00	200,00 0,00	
59	Цена поставщика	Releu РТЛ-1004	buc	5,0000	50,00 0,00	250,00 0,00	
60	Цена поставщика	Comutator ПКУ3-14С-У3	buc	5,0000	300,00 0,00	1 500,00 0,00	
61	Цена поставщика	Post KE-011 красная	buc	5,0000	30,00 0,00	150,00 0,00	
62	Цена поставщика	Post KE-011 черная	buc	10,0000	30,00 0,00	300,00 0,00	
63	Цена поставщика	Armatura. АМЕ-220	buc	10,0000	25,00 0,00	250,00 0,00	
64	Pretul firmei	Traductor POC-102	buc	1,0000	230,00 0,00	230,00 0,00	
65	Pretul firmei	Termometru A4602	buc	3,0000	120,00 0,00	360,00 0,00	
66		Termometru техн.	buc	2,0000	120,00 0,00	240,00 0,00	
		<i>Total</i>	Lei				9 364,50
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>					<b>9 364,50</b>

	Total	Lei	49 333
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 884
	Total		52 217
	Cheltueli transportare	5 %	1 628
	Total		53 845
	Cheltueli de regie	14,5 %	7 808
	Total		61 653
	Beneficiu de deviz	6 %	3 699
	Total		65 352
	TVA	20 %	13 070

1	2	3	4	5	6	7	
							<b>78 422</b>
		<b>Total deviz:</b>					<hr/>
		<b>Inclusiv salariu</b>					<b>12 820</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni .(actualizarea proiectului si etapa II)  
N15613/19-1.2.5.6-ARAC**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Blocul I, II, V, VI.Aparate de control si masura pentru automatizare ARAC**

**Valoarea de deviz 78 422 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	420,1930	30,36	12 757,05
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0900	30,36	63,45
<b>Total manopera</b>						<b>12 820</b>

**Materiale:**

1.	1	Dulap IIIIIM-600x500x250	buc	1,0000	750,00	750,00
2.	10	Armatura. 8LP2TILM8	buc	1,0000	550,00	550,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	30 000,00	9,00
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0002	15 000,00	3,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0115	13 000,00	149,50
6.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0001	40 000,00	4,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0043	18 000,00	77,40
8.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0840	18 000,00	1 512,00
9.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
10.	1011292	White-spirit	t	0,0001	30 000,00	3,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	30 000,00	6,00
12.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0014	35 000,00	49,00
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0700	1,50	0,11
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	13 000,00	143,00
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0003	15 000,00	4,50

16.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,6745	35,00	198,61
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0312	21,00	0,66
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5400	23,00	35,42
19.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
20.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	1,4268	23,00	32,82
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	74,3000	35,00	2 600,50
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7500	30,00	22,50
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	74,3000	20,00	1 486,00
24.	1019852	Vopsea	kg	0,1200	35,00	4,20
25.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,5000	5,00	7,50
26.	11	Releu TM M1	buc	1,0000	1 037,00	1 037,00
27.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4200	25,00	10,50
28.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	60,0000	5,50	330,00
29.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0001	15 000,00	1,50
30.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0001	35 000,00	3,50
31.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,0400	70,00	72,80
32.	12	Sonerie C-03-C-220 Дуэт	buc	1,0000	150,00	150,00
33.	13	Releu РЭК78/4	buc	10,0000	42,00	420,00
34.	14	Diod Д226Б	buc	10,0000	24,00	240,00
35.	15	Clema ЗНИ-4мм	buc	25,0000	1,50	37,50
36.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0780	12,25	0,96
37.	16	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc	1,0000	5,00	5,00
38.	17	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc	4,0000	35,00	140,00
39.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0360	30,00	1,08
40.	18	Sina N 8x12mm	buc	1,0000	30,00	30,00
41.	19	Ограничитель на DIN-рейку	buc	4,0000	10,00	40,00
42.	20	Sina PIN соединительная	m	0,2500	20,00	5,00
43.	2019180	Garnituri metalice	kg	36,0000	20,00	720,00
44.	21	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	5,0000	200,00	1 000,00
45.	22	Automat.AE2026-10НУ36	buc	5,0000	40,00	200,00
46.	23	Demaror ПМЛ1501	buc	5,0000	40,00	200,00
47.	24	Releu РТЛ-1004	buc	5,0000	50,00	250,00
48.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	350,00	18,90
49.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	30,00	4,05
50.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0720	30,00	2,16
51.	25	Comutator ПКУ3-14С-У3	buc	5,0000	300,00	1 500,00
52.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	20,00	0,90
53.	26	Armatura. АМЕ-220	buc	10,0000	25,00	250,00
54.	27	Traductor РОС-102	buc	1,0000	230,00	230,00
55.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	13,00	0,39
56.	28	Termometru A4602	buc	3,0000	120,00	360,00
57.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	10,00	120,00
58.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	4,00	48,00
59.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,20	2,40
60.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	10,00	10,00
61.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	20,00	60,00
62.	29	Termometru техн.	buc	2,0000	120,00	240,00
63.	3	Intrerupator ВН32-2Р 20А	buc	1,0000	100,00	100,00
64.	3320500000000	Armatura fina	buc	6,0600	20,00	121,20
65.	4	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	4,0000	35,00	140,00
66.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4200	0,50	0,21
67.	5	Masa utilajului	t	0,0080	5 000,00	40,00
68.	5	Comutator УП5312-С29	buc	1,0000	600,00	600,00
69.	5009030	Flanse	10 buc	5,2000	20,00	104,00



70.	5009031	Scoabe	10 buc	43,5400	20,00	870,80
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,4200	20,00	2 048,40
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	159,1200	20,00	3 182,40
73.	5009070	Racordari	10 buc	9,5100	20,00	190,20
74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,7500	10,00	7,50
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2011	80,00	16,09
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1449	30,00	4,35
77.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,5912	30,00	47,74
78.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2164	1 608,00	347,97
79.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2490	1 600,00	398,40
80.	5009816	Fisii de montaj	m	10,2000	30,00	306,00
81.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara staniu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0740	80,00	5,92
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara staniu, marca "ПЛОС30"	kg	2,7998	80,00	223,98
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1560	23,50	3,66
84.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3490	100,00	34,90
85.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,3500	100,00	35,00
86.	5901024	Cablu BBГнг-FRLSLTx-2*1.5	m	285,0000	9,00	2 565,00
87.	5901025	Cablu BBГнг-FRLSLTx-3*1.5	m	35,0000	10,00	350,00
88.	5901026	Cablu BBГнг-FRLSLTx-4*1.5	m	125,0000	12,00	1 500,00
89.	5901027	Cablu BBГнг-FRLSLTx-10*1.5	m	120,0000	25,00	3 000,00
90.	6	Post KE-011 красная	buc	6,0000	30,00	180,00
91.	7	Post KE-011 черная	buc	17,0000	30,00	510,00
92.	8	Armatura. 8LP2TILM3	buc	1,0000	40,00	40,00
93.	9	Armatura. 8LP2TILM4	buc	4,0000	40,00	160,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>32 563</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,4161	200,00	683,22
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,0500	15,00	240,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,0500	15,00	240,75
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5700	15,00	1 343,55
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,8460	15,00	282,69
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	6,4200	15,00	96,30
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	27,6430	15,00	414,64
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3000	200,00	60,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,9361	200,00	587,22
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 950</b>

Total	Lei	49 333
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 884
Total		52 217
Cheltueli transportare	5 %	1 628
Total		53 845

Cheltueli de regie	14,5 %	7 808
Total		61 653
Beneficiu de deviz	6 %	3 699
Total		65 352
TVA	20 %	13 070
<b>Total deviz:</b>		<b>78 422</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** **Reconstructia blocului scolii sub internat** **Investitor**  
**cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente**  
**de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni**  
**.(actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-**  
**1.2.5.6-ARAC**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda A4602	buc			25,11 4,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,36	4,25
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	20,00	20,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	12,25	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	30,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	30,00	0,36
2	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc			25,11 4,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,36	4,25
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	20,00	20,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	12,25	0,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	30,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	30,00	0,36
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Датчик-реле уровня РОС-102)	buc			16,60 15,79
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
4	ID03A	Отборные устройства	buc			302,81 37,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	30,36	37,95
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	10,00	10,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	20,00	60,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	10,00	120,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	4,00	48,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,20	2,40
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	20,00	0,90
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	12,25	0,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	350,00	18,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	30,00	4,05
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	13,00	0,39
5	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, KC-10	buc			134,29 121,44
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,36	121,44
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	1,50	0,02
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	25,00	1,50
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,50	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	80,00	0,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	100,00	0,50
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	100,00	5,00
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie C-03C-220 Дуэрт	buc			35,88 30,36

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,36	30,36
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0040	80,00	0,32
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	100,00	0,20
7	11-06-001-02	Panou, ШЦИМ 600*500*250	buc			723,60 238,63
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,36	238,63
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	40 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 000,00	252,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	30 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	35 000,00	7,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,50	55,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	20,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
8	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки)	buc			35,26 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
9	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя ВА47-29-1P)	buc			35,26 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя УП5312-С29)	buc			35,26 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки КЕ-011)	buc			35,26 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
12	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			35,26 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
13	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле ТМ М1)	buc			35,26

1	2	3	4	5	6	7
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
14	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РЭК78/4)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
15	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению диода Д226Б)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
16	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 жил			2 784,89
						510,05
	1	Muncitor	h-om	16,8000	30,36	510,05
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000152	15 000,00	2,27
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	21,00	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	20,00	2 040,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	80,00	8,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	30,00	30,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1 608,00	160,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0800	80,00	6,39
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	23,50	2,35
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	100,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
17	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			394,68
						394,68
	1	Muncitor	h-om	13,0000	30,36	394,68
18	11-06-001-02	Панов Я5411-1874УХЛ4	buc			727,40
						238,63
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,36	238,63
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	40 000,00	0,80
	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	18 000,00	252,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	30 000,00	0,60
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	35 000,00	8,40
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	5,50	55,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	15 000,00	0,30
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,70
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	20,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	15,00	16,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя АЕ2026)	buc			35,26

1	2	3	4	5	6	7
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
20	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению пускателя ПМЛ)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению реле РТЛ-1004)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ПКУЗ-14)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки КЕ-011)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
24	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры АМЕ)	buc			35,26
						34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
25	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 жил			2 784,28
						510,04
	1	Muncitor	h-om	16,8000	30,36	510,04
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000111	15 000,00	1,67
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	21,00	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	20,00	2 040,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	80,00	8,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1 608,00	160,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0800	80,00	6,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	23,50	2,34
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	100,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
26	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			394,68

1	2	3	4	5	6	7
						394,68
	1	Muncitor	h-om	13,0000	30,36	394,68
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			694,50
						376,46
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,49
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	14,47
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,84
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	80,00	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1 608,00	15,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			6 078,03
						1 566,57
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,36	1 566,57
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	30 000,00	20,00
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	13 000,00	143,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	35,00	157,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	20,00	488,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	80,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1 608,00	48,23
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1 600,00	1 328,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	30,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	15,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
29	5901024	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-2*1.5	m			9,00
						0,00
	5901024	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-2*1.5	m	1,0000	9,00	9,00
30	5901025	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-3*1.5	m			10,00
						0,00
	5901025	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-3*1.5	m	1,0000	10,00	10,00
31	5901026	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-4*1.5	m			12,00
						0,00
	5901026	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-4*1.5	m	1,0000	12,00	12,00
32	5901027	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-10*1.5	m			25,00
						0,00
	5901027	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-10*1.5	m	1,0000	25,00	25,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 478,57
						722,57
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,36	722,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	20,00	268,00

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	70,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	20,00	360,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 478,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,36	722,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	70,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	20,00	360,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
35	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm	100 m			4 294,27
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,36	1 053,47
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	30 000,00	60,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	13 000,00	34,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 000,00	667,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	35,00	763,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	20,00	500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	20,00	200,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
36	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare, Y615	buc			134,28
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,36	121,44
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	1,50	0,01
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	25,00	1,50
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,50	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	80,00	0,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	100,00	0,50
	5440150	Presspan in foi, marca "А"	kg	0,0500	100,00	5,00
		<b>2. Utilaj</b>				
37	Pretul firmei	Dulap ИЦИИМ-600x500x250	buc			750,00



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1	Dulap ЩШМ-600x500x250	buc	1,0000	750,00	750,00
38	Цена поставщика	Intrerupator ВН32-2Р 20А	buc			100,00
						0,00
	3	Intrerupator ВН32-2Р 20А	buc	1,0000	100,00	100,00
39	Цена поставщика	Automat. ВА47-29-1Р 1А	buc			35,00
						0,00
	4	Automat. ВА47-29-1Р 1А	buc	1,0000	35,00	35,00
40	Цена поставщика	Comutator УП5312-С29	buc			600,00
						0,00
	5	Comutator УП5312-С29	buc	1,0000	600,00	600,00
41	Цена поставщика	Post КЕ-011 красная	buc			30,00
						0,00
	6	Post КЕ-011 красная	buc	1,0000	30,00	30,00
42	Цена поставщика	Post КЕ-011 черная	buc			30,00
						0,00
	7	Post КЕ-011 черная	buc	1,0000	30,00	30,00
43	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM3	buc			40,00
						0,00
	8	Armatura. 8LP2TILM3	buc	1,0000	40,00	40,00
44	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM4	buc			40,00
						0,00
	9	Armatura. 8LP2TILM4	buc	1,0000	40,00	40,00
45	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM8	buc			550,00
						0,00
	10	Armatura. 8LP2TILM8	buc	1,0000	550,00	550,00
46	Цена поставщика	Releu ТМ М1	buc			1 037,00
						0,00
	11	Releu ТМ М1	buc	1,0000	1 037,00	1 037,00
47	Pretul firmei	Sonerie С-03-С-220 Дуэт	buc			150,00
						0,00
	12	Sonerie С-03-С-220 Дуэт	buc	1,0000	150,00	150,00
48	Цена поставщика	Releu РЭК78/4	buc			42,00
						0,00
	13	Releu РЭК78/4	buc	1,0000	42,00	42,00
49		Diod Д226Б	buc			24,00
						0,00
	14	Diod Д226Б	buc	1,0000	24,00	24,00
50	Цена поставщика	Слема ЗНИ-4мм	buc			1,50
						0,00
	15	Слема ЗНИ-4мм	buc	1,0000	1,50	1,50
51	Pretul firmei	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc			5,00
						0,00
	16	Заглушка для ЗНИ-4-6мм	buc	1,0000	5,00	5,00
52	Pretul firmei	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc			35,00
						0,00
	17	DIN-рейка оцинкованная 30см	buc	1,0000	35,00	35,00
53	Pretul firmei	Sina N 8x12mm	buc			30,00
						0,00
	18	Sina N 8x12mm	buc	1,0000	30,00	30,00
54	Pretul firmei	Ограничитель на DIN-рейку	buc			10,00
						0,00
	19	Ограничитель на DIN-рейку	buc	1,0000	10,00	10,00
55	Pretul firmei	Sina PIN соединительная	m			20,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20	Sina PIN соединительная	m	1,0000	20,00	20,00
56	Pretul firmei	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc			200,00
						0,00
	21	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	1,0000	200,00	200,00
57	Цена поставщика	Automat. АЕ2026-10НУ36	buc			40,00
						0,00
	22	Automat. АЕ2026-10НУ36	buc	1,0000	40,00	40,00
58	Цена поставщика	Demaror ПМЛ1501	buc			40,00
						0,00
	23	Demaror ПМЛ1501	buc	1,0000	40,00	40,00
59	Цена поставщика	Releu РТЛ-1004	buc			50,00
						0,00
	24	Releu РТЛ-1004	buc	1,0000	50,00	50,00
60	Цена поставщика	Comutator ПКУЗ-14С-УЗ	buc			300,00
						0,00
	25	Comutator ПКУЗ-14С-УЗ	buc	1,0000	300,00	300,00
61	Цена поставщика	Post КЕ-011 красная	buc			30,00
						0,00
	6	Post КЕ-011 красная	buc	1,0000	30,00	30,00
62	Цена поставщика	Post КЕ-011 черная	buc			30,00
						0,00
	7	Post КЕ-011 черная	buc	1,0000	30,00	30,00
63	Цена поставщика	Armatura. АМЕ-220	buc			25,00
						0,00
	26	Armatura. АМЕ-220	buc	1,0000	25,00	25,00
64	Pretul firmei	Traductor РОС-102	buc			230,00
						0,00
	27	Traductor РОС-102	buc	1,0000	230,00	230,00
65	Pretul firmei	Termometru А4602	buc			120,00
						0,00
	28	Termometru А4602	buc	1,0000	120,00	120,00
66		Termometru техн.	buc			120,00
						0,00
	29	Termometru техн.	buc	1,0000	120,00	120,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.